МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МУ РУО Администрации МО «Бичурский район» РБ)

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН БУРЯАД УЛАСАЙ
«БЭШУУРЭЙ АЙМАГ» ГЭИЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААНАЙ АЙМАГАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ХУТЭЛБЭРИ

ПРИКАЗ

«7» марта 2024 г. № //

с. Бичура

Об отмене приказа муниципального учреждения Районное управление
образованием Администрации Муниципального образования «Бичурский

район» Республики Бурятия №150 от 18.06.2021 г.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации", исключения процедуры проведения конкурса при замещении
вакантной должности руководителя муниципального образовательного
учреждения, руководствуясь положениями статьи 51 Федерального закона N
273-ФЗ приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ муниципального учреждения
Районное управление образованием Администрации Муниципального
образования «Бичурский район» Республики Бурятия №150 от 18.06.2021 г.
«Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на
замещение вакантной должности руководителя муниципального
образовательного учреждения» (в ред. от 08.04.2022 г. № 117, от 06.02.2023 г.
№33-а).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования на сайте муниципального учреждения Районное управление
образованием Администрации Муниципального образования «Бичурский
район» Республики Бурятия.

И.о. начальника Сидоров Д.А.

Проект подготовила Перелыгина Татьяна Михайловна, заместитель начальника
8(30133)41107 '